お取引先様各位

令和 4 年 7 月 1 日

株式会社 Provigent

賃金改善への取り組みを推進

平素より株式会社 Provigent をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当社は、今期より賃金改善への取り組みを推進しております。

2022 年度の賃金の動向として、企業の 54.6％が賃金改善を見込む動きをしているとされて

おり、ベースアップは過去最高の水準となっております。

上記背景を受け、当社は、新年度の令和 4 年 7 月 1 日より給与規定の改定を行い、

改善を行いました。

以上

本件に関するお問い合わせ

株式会社 Provigent 広報

TEL：03-5213-5020